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LISTE DES MEMBRES DU GERP :
)N° ordre
	Date acceptation
	Nom et Prénoms
	Adresse e-mail
	Téléphone

	01
	07.02.94
	Ratsimbazafy Henri Jonah
	jonah.ratsimbazafy@durrell.org
	0331233883

	02
	14.02.94
	Rasamimanana Hantanirina
	hantani1@yahoo.fr
	033 02 909 38

	03
	21.02.94
	Raveloarinoro Marie Gisèle
	
	

	04
	18.03.94
	Andriatsarafara Fanantenana Solofonirina
	silobakoly@ moov.mg
	033 11 800 60

	05
	1994
	Ralison Farasolo Paule-Aimée
	naivofar@moov.mg
ralisonfarasolo@hotmail.com
	032 07 082 99
032 07 068 77

	06
	13.06.94
	Ralaiarison Raharizelina
	ralaiari@yahoo.fr
	22 260 59
034 19 126 92

	07
	24.06.94
	Patricia Wright
	patwright@aol.com
	22.321.23

	08
	05.07.94
	Rakotozafy Lucien Marie Aimé
	rlucienma@yahoo.fr
	032 04 580 39
033 03 117 66

	10
	11.08.94
	Rabetafika Lydia Laurence
	lyrabetafika@yahoo.fr
	

	11
	27.06.97
	Andrianarivo Chantal Nicole
	
	

	12
	08.10.97
	Ramanamandimby Voajanahary
	rvoaj@yahoo.fr
	033 11 596 67

	13
	24.10.97
	Razafindraibe Hanta
	razafindraibehanta@yahoo.fr
	0320232710

	14
	07.11.97
	Raharivololona Brigitte Marie
	raharivololonabrigitte@yahoo.fr
	0324060876

	15
	04.12.97
	Rasoloarison Morasata Rodin
	rmrasoloarison@yahoo.fr
	033 11 612 34

	16
	08.01.00
	Randrianambinina Blanchard
	blanrand@yahoo.fr
	033 12 286 65

	17
	08.01.00
	Andrianasolondraibe Ony Lalaina
	lalaina 333@yahoo.fr
	22 590 93 (Bur)
22 312 37(Dom)

	18
	01.02.00
	Ralisoamalala Rosette Christine
	ralisoamalala@yahoo.fr
	033 11 181 79

	19
	31.10.00
	Radespiel Ute
	Ute.Radespiel@tiho-hannover.de
	0049 511 9538430

	20
	31.10.00
	Andriaholinirina Volasoa Nicole
	nicole-ludes@netcourrier.com
	032 04 733 83

	21
	31.10.00
	Randriatahiana Guy Hermas
	guyhrand@hotmail.com
	032 04 928 21

	22
	01.04.03
	Rasolofoharivelo Mamitiana Tovonanahary
	trasolofoharivelo@conservation.org
	032 40 393 77

	23
	01.04.03
	Randrianarison Rose Marie
	sissienarda@yahoo.fr
	033 05 061 16
032 40 524 85

	24
	01.04.03
	Rasolofoson Raymond David William
	rasolodavid@yahoo.fr
	032 44 149 63 

	25
	01.04.03
	Rakotonirainy Eric Odon
	odonrktnriy@yahoo.fr
	032 48 937 18

	26
	07.02 .04
	Rakotondratsimba Jean Gilbert
	rabri_jg@yahoo.fr
	033 11 830 31

	27
	07.02 .04
	Ratsisetraina Iholiharinala Rita
	rita@wcsmad.org
rita.ratsisetraina@gmail.com
	032 04 274 76

	28
	07.02 .04
	Volampeno Nivohary Sylviane  Maria
	svolampeno@yahoo.fr
volampeno@hotmail.com
	22 272 09
22 528 79

	29
	07.02 .04
	Felantsoa Dina Hanitrininosy
	felantsoadina@yahoo.fr
	033 14 134 01

	30
	12.03.05
	Ralison José Myriel
	jo_ralison @yahoo.fr
	032 04 494 86

	31
	24.08.05
	Norosoarinaivo Jeanne Aimée
	varybolo@yahoo.com
	033 11 623 29

	32
	26.10.05
	Ralison Andriantsalama
	joujouralison@yahoo.fr
	032 02 113 00

	33
	25.07.06
	Randrianalimanga Raharivelo Nombana
	biotopmd@moov.mg
nombanaharivelo@univ-antananarivo.mg
bebenonocenter@refer.mg
	033 12 470 70
22 654 36

	34
	27.02.07
	Rakotonandrasana Ravo Eddy Nirina
	ravo1821@yahoo.fr
	033 12 606 99

	35
	27.02.07
	Randriamanantsaina Nannye Hasinjara
	nannyeh@yahoo.fr
	032 43 920 84

	36
	27.02.07
	Rakotoarinivo Toky Hery
	tokyhery10@yahoo.fr
	033 07 214 53
034 17 247 93 

	37
	27.02.07
	Rakotondrabe Andriamihaja  Rado
	rak_yazradhoo@yahoo.fr
	033 14 053 92
032 47 394 88

	38
	23.02.08 
	Randriatsara Fetraharimalala Ombanjanahary
	rartef@yahoo.com
	033 02 445 41

	39
	28.02.09
	Ramanantsoa  Efraima
	mananaefra@yahoo.fr
	033 02 564 15

	40
	28.02.09
	Rafalinirina Andry Herman
	rafalinirinaandryherman@yahoo.fr
	032 42 190 74
033 21 907 49

	41
	28.02.09
	Rajaonson Andry
	andryrajaonson@yahoo.fr
	033 03 142 30

	42
	28.02.09
	Andrianandrasana Zaka Anselmo
	zandrianselmo@gmail.com
	034 06 348 82
032 41 216 82

	43
	28.02.09
	Tojomanitra  Herri  Joseph
	
	032 62 585 61

	44
	28.02.09
	Razanantsila Georges Xavier
	grazanatsila@yahoo.fr
	032 42 365 64
033 02 809 84

	45
	30.05.09
	Ranivoharimalala Lovasoa
	ranivolova@moov.mg
	032 07 740 20

	46
	30.05.09
	Cristina Giacoma
	cristina.giacoma@unito.it
	0039 347 8022936

	47
	30.05.09
	Ramasiarisoa Pierrette Laurence
	masymg@voila.fr
	22 264 69
034 03 807 61

	48
	30.05.09
	Tsavohitra Jeanne Brigita Pierrette
	brigitavohitra@yahoo.fr
	032 44 549 01
03 06 126 18

	49
	29.01.12
	Rakotoarisoa Andoniaina Harilala
	andonimaraina@yahoo.fr
	033 09 334 00

	50
	?
	Randrianindrina Veloarivony Rence Aimée
	
	

	51
	?2012
	Ratsaralaza Herisitraka
	sitrakahery@yahoo.fr
	033 21 331 25

	52
	19.02.11
	Heriniaina Rio Ridish
	rioens@yahoo.fr
	

	53
	28.01.12
	Joseph Dalson
	dalson.compta@yahoo.fr
	034 83 463 87

	54
	28.01.12
	Rabearison Jules Berthin
	 julesbeari@hotmail.fr
	034 11 638 77

	55
	28.01.12
	Andrianantenaina Haja Tahina
	dandara_malina@yahoo.fr
	034 05 298 95

	56
	02.03.13
	Rabemananjara Zo Heritsimba
	rabamananjaraz@yahoo.fr
	033 11 765 73

	58
	02.03.13
	Rabemananjara Naina Ratsimba
	rabnainamax@yahoo.fr
	033 17 989 88

	59
	02.03.13
	Ramorasata Bruno
	ramorasatabruno@yahoo.fr
	033 01 674 31

	60
	02.03.13
	Randriarimanga Tahiriniaina
	r.tahirynyaina@yahoo.fr
	034 07 887 84

	61
	02.03.13
	Sehenomalala Nirina Colombe
	Sirinah88@yahoo.fr
	033 25 046 68

	62
	02.03.13
	Rabarivelo Rajoharinirina Domoina
	domoinarbrvl@gmail.com
	034 08 113 87

	63
	02.03.13
	Rabemananjara Beby Holinirina
	holyrabemananjara@yahoo.fr
	

	64
	02.03.13
	Ranaivoarisoa  Faly
	falnambinina@gmail.com
	033 29 842 99

	65
	02.03.13
	Vololonirina Faramalala Francette 
	vololonirinacynthi@gmail.com
	

	66
	02.03.13
	Andriamisedra Tsarafilamatra Rotsinomena 
	andriamisedrar@gmail.com
	033 73 454 34

	67
	11.04.15
	Ramanamahefa Ravaka
	ramanamahefaravaka@yahoo.fr
	033 11 885 07

	68
	11.04.151
	Ravelomanantsoa Ny Anjara Fifi
	ravelomanantsoafifi@ gmail.com
	034 99 203 84

	69
	11.04.15
	Ramanankoarivo Tiana Adrienne
	Tianadrienne@yahoo.fr
	033 08 143 04
034 67 013 34

	70
	11.04.15
	Jerimisetra Wichard 
	wishminu@gmail.com
	032 82 095 03

	71
	11.04.15
	Hasinjanahary Farasoavana
	Hasinjanahary@outlook.fr
	033 12 823 79
032 46 056 75

	72
	11.04.15
	Ramanankoarivo Vero Irina Maria
	veroirinamaria@yahoo.fr
	033 12 074 74
034 25 479 33

	73
	11.04.15
	Andrianarimanitra Ampy Rinaele
	ampyrinaele@gmail.com
	032 74 350 48
034 17 028 21

	74
	11.04.15
	Havelin Jean Mila
	havelin@engineer.com
	033 02 807 03
034 02 807 03

	75
	11.04.15
	Ramarolahy mamy Tiana Jean Michou
	michsoa@gmail.com
	034 05 503 73

	76
	11.04.15
	Randimbiharinirina Roger Doménico
	Rrogerdomnico84@gmail.com
	033 19 121 00

	77
	11.04.15
	Rakotoarivony Rindra 
	Dirran3@yahoo.com
	033 02 224 88

	78
	11.04.15
	Razafindramoana Simon 
	Razsimon.88@gmail.com
	032 40 821 66

	79
	11.04.15
	Andrianina Francois Angelo
	Angelo.andrianiaina@gmail.com
	034 89 704 88
032 71 460 14

	80
	11.04.15
	Hajanantenaina Herindrainy Davidson
	mamydavids@gmail.com
	032 82 103 37

	82
	20.02.16
	Andriamahefa Tojo Julio
	mahefa.juju@gmail.com
	034 60 325 58

	83
	20.02.16
	Andrianirina Rico Valiha 
	ricofbodom@gmail.com
	034 36 101 70

	84
	20.02.16
	Ramaherison Pascal Rolland
	rollandpascalramaherison@gmail.com
	033 24 070 17

	85
	20.02.16
	Ramanakoto Haingonirina Lalao
	hramanakoto@gmail.com
	034 84 646 56

	86
	20.02.16
	Ramiariveloharimavo Anjaranomena Samueline
	anjaranomena672@gmail.com
	033 89 529 15

	87
	20.02.16
	Randriambololona Ravaka Minosoa
	minsravaka@gmail.com
	033 24 548 97

	89
	20.02.16
	Razafimanantsoa Maminiriana Sariaka Isombiniaina
	sariakarmi@gmail.com
	033 18 740 21

	90
	20.02.16
	Rovaharilala Solotiana Zoeline
	rovarubens@yahoo.com
	032 24 614 62

	91
	20.02.16
	Tongasoa Haja Roger
	tongasoahajaroger@yahoo.com
	033 78 505 66

	92
	20.02.16
	Rafianinantsoa Faratiana
	Faratianarafianinantsoa@gmail.com
	033 07 257 33

	93
	20.02.16
	Rasoanomenjanahary Elisah Nahavitatsara
	elisahnahavitatsara@gmail.com
	034 01 622 67
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